

ขนาด กว้าง 6.00 ม. ยาว 15.00 ม. สูงจากระดับดินเดิม 4.50 ม. พื้นที่ใช้สอย 90.00 ตร.ม. ตามแบบที่อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฮ่องแฮ่หลวง ม. 4 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานดินซุด							0.00	
	1.1 ดินซุด	13.82	ลบ.ม.		0.00	125.00	1,727.50	1,727.50	
	1.2 ทราयरองพื้น	27.58	ลบ.ม.	200.00	5,516.00	91.00	2,509.78	8,025.78	
2.	งานคอนกรีตโครงสร้าง				0.00		0.00	0.00	
	2.1 คอนกรีตหยาบ	0.58	ลบ.ม.	1,607.48	932.34	306.00	177.48	1,109.82	
	2.2 คอนกรีตกำลัง 240 ksc	20.94	ลบ.ม.	1,700.93	35,617.47	306.00	6,407.64	42,025.11	
3.	งานเหล็กโครงสร้าง				0.00		0.00	0.00	
	3.1 เหล็ก rb 6 mm. sr 24	64.00	เส้น	54.67	3,498.88	6.23	398.72	3,897.60	
	3.2 เหล็ก db 12 mm. sd 30	73.00	เส้น	204.73	14,945.29	30.20	2,204.60	17,149.89	
	3.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	24.00	กก.	39.72	953.28		0.00	953.28	
	3.4 ตะแกรงเหล็กสำเร็จ 4 มม. # 0.20x0.20 ม.	136.00	ตร.ม.	34.00	4,624.00	5.00	680.00	5,304.00	
4	งานไม้แบบ	72.40	ตร.ม.		0.00	133.00	9,629.20	9,629.20	
	4.1 ไม้แบบ	57.92	ลบ.ฟ.	400.00	23,168.00		0.00	23,168.00	
	4.2 ไม้คร่ำ	17.38	ลบ.ฟ.	400.00	6,952.00		0.00	6,952.00	
	4.3 ตะปูคละขนาด	10.00	กก.	35.05	350.50		0.00	350.50	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				<b>96,557.76</b>		<b>23,734.92</b>	<b>120,292.68</b>	

ขนาด กว้าง 6.00 ม. ยาว 15.00 ม. สูงจากระดับดินเดิม 4.50 ม. พื้นที่ใช้สอย 90.00 ตร.ม. ตามแบบที่อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฮ่องแฮ่หลวง ม. 4 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>				<b>96,557.76</b>		<b>23,734.92</b>	<b>120,292.68</b>	
5.	งานผนัง				0.00		0.00	0.00	
	5.1 บล็อกคอนกรีต 0.7x0.20x0.40 ม.	722.00	ก้อน	4.67	3,371.74		0.00	3,371.74	
	5.2 ปูนซีเมนต์ผสม มอก 80	32.00	ถุง	126.17	4,037.44		0.00	4,037.44	
	5.3 ทรายหยาบ	1.67	ลบ.ม.	313.80	524.05		0.00	524.05	
	5.4 ทรายละเอียด	4.38	ลบ.ม.	400.25	1,753.10		0.00	1,753.10	
	5.5 กระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x10"		ตร.ม.		0.00		0.00	0.00	
	5.6 ค่าแรงก่อผนัง	55.50	ตร.ม.		0.00	55.00	3,052.50	3,052.50	
	5.7 ค่าแรงฉาบปูนผนัง	146.00	ตร.ม.		0.00	82.00	11,972.00	11,972.00	
					0.00		0.00	0.00	
6.	งานสี	146.00	ตร.ม.		0.00	30.00	4,380.00	4,380.00	
	6.1 สีน้ำพลาสติกภายนอก-ภายใน	6.00	แกลลอน	560.75	3,364.50		0.00	3,364.50	
	6.2 สีกันสนิม สีเทา	6.00	แกลลอน	481.31	2,887.86	500.00	3,000.00	5,887.86	
	6.3 น้ำมันสน	3.00	ปีป		0.00		0.00	0.00	
	6.4 สีรองพื้นปูนใหม่	5.00	แกลลอน	390.19	1,950.95		0.00	1,950.95	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				<b>114,447.39</b>		<b>46,139.42</b>	<b>160,586.81</b>	

ขนาด กว้าง 6.00 ม. ยาว 15.00 ม. สูงจากระดับดินเดิม 4.50 ม. พื้นที่ใช้สอย 90.00 ตร.ม. ตามแบบที่อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฮ่องแฮ่หลวง ม. 4 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>				114,447.39		46,139.42	160,586.81	
7.	งานหลังคา	136.00	ตร.ม.		0.00	102.00	13,872.00	13,872.00	
	7.1 เหล็ก c 100*50*20*หนา 2.3 มม.	40.00	ท่อน	678.25	27,130.00		0.00	27,130.00	
	7.2 เหล็ก c 75*45*15*หนา 2.3 มม.	34.00	ท่อน	582.24	19,796.16		0.00	19,796.16	
	7.3. กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 1.20x0.50 ม. หนา 5 มม.	380.00	แผ่น	50.47	19,178.60	11.01	4,183.80	23,362.40	
	7.4 ครอบกระเบื้องแบบปรับมุม	38.00	ชุด	80.00	3,040.00		0.00	3,040.00	
	7.5 ขอยึดกระเบื้อง	760.00	ตัว	5.00	3,800.00		0.00	3,800.00	
	7.6 สกลุยึดกระเบื้อง 4"	76.00	ตัว	5.00	380.00		0.00	380.00	
	7.7 เเชิงชายไม้ฝาสำเร็จ ขนาด หนา 8 มม. กว้าง 0.20	17.00	ม.	150.00	2,550.00	69.00	1,173.00	3,723.00	
	ทับด้วยไม้ปิดนกสำเร็จ ขนาด 6" หนา 8 มม.				0.00		0.00	0.00	
	7.7 ปันลมไม้ปิดนกสำเร็จ หนา 8 มม. กว้าง 8".	19.00	ม.	100.00	1,900.00	69.00	1,311.00	3,211.00	
	ทับด้วยไม้สำเร็จ ขนาด 6" หนา 8 มม.				0.00		0.00	0.00	
	7.8 ลวดเชื่อม	5.00	กล่อง	135.00	675.00		0.00	675.00	
	7.9 ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x3" ยาว 3.00 ม.	5.00	ท่อน	135.00	675.00		0.00	675.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				193,572.15		66,679.22	260,251.37	

ขนาด กว้าง 8.00 ม. ยาว 12.00 ม. สูงจากระดับดินเดิม 4.50 ม. พื้นที่ใช้สอย 96.00 ตร.ม. ตามแบบที่อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฮ่อมแฮ่หลวง ม. 4 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>				193,572.15		66,679.22	260,251.37	
9.	งานประตู่				0.00		0.00	0.00	
	12.1 ประตูไม้วน ขนาด 2.80x3.00 ม.	1.00	ชุด	7,980.00	7,980.00	1,500.00	1,500.00	9,480.00	
					0.00		0.00	0.00	
10	งานดินถม				0.00		0.00	0.00	
	10.1 ดินถม	100.00	ลบ.ม.	100.00	10,000.00	91.00	9,100.00	19,100.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				211,552.15		77,279.22	288,831.37	

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฮองแฮ่หลวง ม. 4 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สวาย จ.เชียงราย แบบเลขที่  
 ฝ่ายประมาณ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สวาย จ.เชียงราย  
 ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานเทลานคอนกรีตเสริมเหล็ก				0.00		0.00	0.00	
	1.1 ดินถม	198.00	ซูด	100.00	19,800.00	50.00	9,900.00	29,700.00	
	1.2 ทราขยาบรองพื้น	13.00	ตัว	200.00	2,600.00	91.00	1,183.00	3,783.00	
	1.3 คอนกรีตกำลัง 240 ksc.	26.00	ตัว	1,700.93	44,224.18	306.00	7,956.00	52,180.18	
	1.4 ตะแกรงเหล็กเส้นสำเร็จ 4 มม. # 0.20x0.20 ม.	260.00	ซูด	34.00	8,840.00	5.00	1,300.00	10,140.00	
	1.5 ไม้แบบ	5.00	ม.	400.00	2,000.00	133.00	665.00	2,665.00	
	1.6 ไม้เคร่า	1.50	ม.	400.00	600.00		0.00	600.00	
	1.7 ตะปูคลขนาด	1.00	ท่อน	35.05	35.05		0.00	35.05	
	รวมยอดยกไป				78,099.23		21,004.00	99,103.23	













































